

Neolitikten Günümüze Geçmişin İzi Yalvaç Müzesi'ni

görmelisin



Uluborlu Müzesi Ziyaret Saatleri

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
Kapalı	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00

[f TurkishMuseums](#) [i officialturkishmuseums](#) [t TurkishMuseums](#) [y TurkishMuseums](#) [e TurkishMuseums](#)

Adres Topraklık, Anafartalar caddesi, No.75, 32650, Uluborlu / Isparta Tel: (0246) 531 24 99

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.



Uluborlu Müzesi

Geçmişin İzinden Geleceğe





barutlukların yanında yatağan denilen bir kenarı keskin kılıçlar, kamalar Erkeğe İlişkin Eşyalar Vitrinin'de sergilenmektedir. Çıkrık makaralarından, yün eğirmeye yarayan kirmenlere, hallaç tokmağından mekikler ve halı dokumacılığına ilişkin kirkit, makas ve bıçaklar Dokuma Vitrinin'de sergilenmektedir. Çini ve yeşil sırlı kaplar, Çanakkale seramiği olarak bilinen bir sürahi ve porselen tabaklardan oluşan 19. yüzyıl mutfak ürünleri Seramik Gereçler ve Kahve Kültürü Vitrinin'de sergilenmektedir. Bunların yanı sıra tarımsal ve müzik gereçleri sergilenmektedir. Müze bahçesinde ise taş eserler bulunmaktadır.



Kültür Sarayı Binasının birinci ve zemin katında Isparta Müzesine bağlı bir birim olarak hizmet vermek üzere 23 Haziran 2007 tarihinde açılışı yapılmıştır. Her katı 108 m² olmak üzere iki katlı iç teşhiri ve binanın batı kısmındaki bahçede yer alan açık teşhiri mevcuttur. Uluborlu demircilik ve bakırcılık ürünleri, sağlamlıkları ve keskinlikleriyle iki asırdır civar şehirlerde ünlüdür. Pek çok demir ve bakır araç-gerecin yanında anahtar uydurulamayan kapı kilitleri ve koşum takımları Demircilik Vitrinin'de sergilenmektedir. Uluborlu Mutfağında kullanılan özellikle kalaylı bakırdan yapılmış sini, tabak, bakraç tas ve boynuzdan yapılmış kaşıklar, odun kömürü ile ısınan pirinçten çay semaveri ile hamam malzemeleri olan, su ısıtmada kullanılan bakır güğüm, hamam tasları ve evlerde tezgahlarda dokunan peşkirler Mutfak- Hamam ve Abdest Kültürü vitrininde sergilenmektedir. Sırmalı gelin giysisi, bindallı, günlük kullanıma ilişkin cepken ve şalvardan oluşan bir takım ile yazmalar, alınlık, gerdanlıklar ve zülüflükler, telkari ve gümüş işlemeli kemer tokaları Kadına İlişkin Eşyalar Vitrini de sergilenmektedir. 19. yüzyıla ait silahlar, ağırlık ve uzunluk ölçü aletleri, aydınlatma gereçleri, cepken, kuşak, şalvar ve yün çorap, kehribar tespihler ve sigara ağızlıkları, köstekli saat, para keseleri, tüfekler, mataralar,

